РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                   Администрация Боровлянского сельсовета
                        Троицкого района Алтайского края

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2015 г                                                                       №18

                                 с.Боровлянка

На основании заявления Фомина Анатолия Михайловича зарегистрированного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка, ул.Степановой 1, действующего в интересах Урюмцевой  Тамары Викторовны зарегистрированной по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка, ул.Советская 12, на основании доверенности от 15.06.2015 г, и в целях упорядочения адресного хозяйства, на основании Устава муниципального образования

                           Постановляю:
1.В связи с разделом земельного участка по адресу :Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка, ул.Советская 12 общей площадью 1503 кв.м. с кадастровым номером 22:51:130504:273 присвоить выделяемым земельным участкам следующие адреса:
- первому земельному участку общей площадью 1466 кв.м. с кадастровым номером 22:51:130504:273:ЗУ1 сохранить адрес : ул. Советская 12
- второму земельному участку общей площадью 37 кв.м., кадастровый номер 22:51:130504:273 ЗУ2 присвоить адрес ул.Советская 12 а
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Боровлянского сельсовета                                                         В.Е.Фомин